
* 1 SJ q íš-_ I 1 8 ! 

4 § g & " 

T X X X X ^ / v X PZr Ajfi 

> Doplnění op 

.VSKOSLFZSKÝ KRAJ - KRAJSKV URAĎ: 

XYoi. CÍsU) 

& 

.-'K: u;.i'i 

Dodatek č. 8 ke Smlouvě o službách elektronických komunikací 
a o prodeji elektronických komunikačních zařízení a jejich 
příslušenství 

k Rámcové smlouvě č. 28610566 (u TMCZ), č. 01253/2007/KŘ (u Smluvního partnera) 
v platném znění 

Doplnění oprávněných osob 

T~Mobíle Czech Republic a.s. 
Sídlo: Ulice 

Město 

IČ 

Spisová značka 

Bankovní spojení 

Název banky 

Účet číslo 

Účet číslo 

Zastoupená 

Tomíčkova 2144/1 
Praha 4 PSČ 

64949681 DiČ 

B. 3787 vedená u rejstříkového soudu v Praze 

Komerční banka a.s., 120 00 Praha 2 
19-2271190247 (platby pro dodávky telefonů) 
19-2235210247 (platby pro poskytnuté služby) 
Petrem Dvořáčkem a 
na základě plné moci 

'!M:.n?Č((?É^Y fá/ÚU&S, 

Kód banky 

Kód banky 

149 00 
CZ64949681 

0100 
0100 

(dále jen "TMCZ") 

společnost 

Sídlo: Ulice 

Město 

IČ 

Spisová značka 

Bankovní spojení 

Název banky 

Účet čísio 

Zastoupená 

Moravskoslezský kraj 
28. října 117 
Ostrava - Moravská Ostrava 
70890692 
— 

Česká spořitelna, a.s. 
27-1650676349 
Ing. Jaroslav Palašem, hejtmanem kraje 

PSČ 

DIČ 

Kód banky 

702 18 
CZ70890692 

0800 

(dále jen „Smluvní partner") 

(TMCZ a Smluvní partner dohromady dále také jako „Smluvní strany"). 



Doplnění oprávněných oso 

Úvodní ustanovení 
Výše uvedené Smluvní strany uzavřely dne 04.07.2007 Smiouvu o službách elektronických komunikací a o 

prodeji elektronických komunikačních zařízení a jejich příslušenství Č. 28610566 (dále jen „Rámcová 

smlouva"). Předmět této Rámcové smlouvy tvoří sjednání obchodních podmínek, které jsou používány 

při uzavírání Účastnických smluv, poskytování služeb elektronických komunikací a při prodeji elektronických 

komunikačních zařízení a jejich příslušenství. Smluvní strany se dohodly níže uvedeného dne na 
uzavření následujícího dodatku k Rámcové smlouvě: 

Seznam oprávněných osob 
Příloha Rámcové smlouvy - Seznam oprávněných osob se doplňuje o následující Oprávněné osoby: 

Obchodní firma / název 

Střední škoia hotelnictví a služeb a 
Vyšší odborná škola, Opava, 
příspěvková organizace 

IČ 

72547651 

DIČ 

CZ72547651 

Sídlo 
Ulice, č.p. 

Tyršova 867/34 

Město 

Opava 

PSČ 

74695 

3 Závěrečná ustanovení 
3.1 Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami. 

3.2 V ostatním, tímto dodatkem nezměněném, zůstává platné původní znění Rámcové smlouvy. 

3.3 Dodatek je vypracován ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží po jednom výtisku. 

3.4 Na znamení souhlasu se zněním tohoto dodatku připojili zástupci Smluvních stran své podpisy. 

3.5 Doložka platnosti právního úkonu dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů: 

K uzavření tohoto dodatku má Smiuvní partner souhías rady kraje udělený usnesením č. 96/6136 ze dne 

2.11.2011. 

V Praze, dne V Ostravě, dne P 11 7ft« 

Za T-Mobiie Czech Republic a.s. (jméno, podpis, 

razítko) 

Za Smluvního partnera (jméno, podpis, razítko) 

Za T-MobiieXzech Republic 

razítko) 

(jrpéno, podpis, 

Strana 2 /. 


